
strana 1 / 3 

Rámcová kupní smlouva 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„občanský zákoník“), s přihlédnutím k § 2079 a násl. a § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

 

AB plus CZ  s r.o. 

se sídlem: Za Elektrárnou 419/1, 170 00 Praha 7 
jednající: Igor Hendrych, ředitel na základě plné moci 
IČ: 251 68 860      DIČ: CZ25168860 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.   číslo účtu:
Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83750, zápisem ze dne 6. 11. 1997 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „AB plus CZ s.r.o.“ či „dodavatel“) 

a 

Město Lysá nad Labem 

se sídlem: Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
jednající: Ing. Karel Otava, starosta města 
IČ: 00239402     DIČ: CZ00239402 
bankovní spojení:     číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 1.

2. 
 

(dále jen „zákazník“) 

I. 

Účel a předmět rámcové kupní smlouvy 
 

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky zboží, která jsou touto rámcovou 
kupní smlouvou sjednána mezi prodávajícím a kupujícím odlišně od obchodních podmínek firmy AB plus CZ s.r.o. 
 
 

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc /zboží/ určenou 
jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této věci a kupující se zavazuje zaplatit 
kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky 
kupujícího, ve které bude zboží specifikováno.  

II. 
Cena 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě I. této rámcové kupní 

smlouvy se považuje kupní cena uvedená na stránkách www.vasekancelar.cz,které platí v době vyhotovení objednávky 

kupujícím. 
 

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout zákazníkovi na zboží z výběrového řízení individuální kupní ceny. Seznam položek 
je součástí této rámcové kupní smlouvy. Kupní cena nestandardizovaného zboží, zakázkové výroby dle individuálního 
požadavku zákazníka a servisní činnosti v oblasti kancelářské a telekomunikační techniky je vždy stanovena formou 
nabídky vydané adresně na zákazníka s přesným určením její časové platnosti. 

III. 
Termín plnění 

Dodávky standardizovaného zboží budou zajišťovány na základě e-objednávky na www.vasekancelar.cz, případně 
e-mailem na obchod@ab-plus.cz nebo

Dodavatel realizuje dodávky zboží (i) prostřednictvím vlastní autodopravy do 48 hodin po přijetí objednávky 
či (i) prostřednictvím smluvních přepravních společností s termínem expedice (vypravení objednávky) do 24 hodin po 
přijetí objednávky. 

U nestandardizovaného zboží, zakázkové výroby dle individuálního požadavku zákazníka a servisní činnosti v oblasti 
kancelářské a telekomunikační techniky a u zboží označeného v katalogu dodavatele poznámkou „na objednávku“ bude 
termín plnění upřesněn individuálně. 

mailto:obchod@ab-plus.cz


strana 2 / 3 

IV. 
Místo plnění 

Dodavatel se zavazuje dodávat předmět plnění na sjednanou adresu, tj. Městský úřad, Husovo náměstí 23/1, 289 22 
Lysá nad Labem. Zákazník se zavazuje ve sjednaný termín plnění vytvořit podmínky pro řádné převzetí předmětu plnění. 
Náklady na dopravu hradí dodavatel AB plus CZ s.r.o., Za Elektrárnou 419/1, 170 00 Praha 7. 

V. 
Nabytí vlastnického práva 

Vlastnické právo k předmětu plnění přejde na zákazníka zaplacením celé kupní ceny. 

VI. 
Platební podmínky 

Právo na zaplacení ceny vzniká dodavateli dnem dodání předmětu plnění. 

Dodavatel se zavazuje vyúčtovat kupní cenu předmětu plnění daňovým dokladem - fakturou, která musí obsahovat 
náležitosti stanovené zákonem. 

Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost daňového dokladu - faktury - 14 dnů ode dne doručení zákazníkovi. 

Kupní cena je zaplacena dnem připsání platby na účet dodavatele. 

VII. 

Náhradní plnění 

AB plus CZ s.r.o. prohlašuje, že zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením a splňuje tak podmínku 
§ 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

Dodavatel dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti je povinen do 30 dnů od úhrady faktury vložit doklad na portál 
MPSV. Notifikační e-maily z portálu MPSV budou zákazníkovi zasílány na e-mailovou adresu: 
ludmila.prochazkova@mestolysa.cz. 

Dodavatel se zavazuje vystavit všechny faktury v režimu náhradního plnění.   

 
VIII. 

Ostatní ujednání 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění provede odpovědný zaměstnanec Města Lysá nad Labem ve lhůtě 15 dnů 
ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou. Do 3 dnů pak protistranu informuje o splnění této povinnosti  
a o případných změnách a opravách provedených v registru smluv.     

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Smlouvy uzavřené 
městem“ vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném 
označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz), a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Pakliže výrobce zboží stanoví odlišnou 
záruční dobu zboží, vztahuje se na dodané zboží záruční doba stanovená výrobcem. Záruční doba začne plynout 
od převzetí zboží bez vad zákazníkem. Zákazník má právo, nedohodne-li se výslovně s dodavatelem jinak (§ 2106 
občanského zákoníku), na bezplatnou výměnu vadného zboží za nové. Dodavatel je povinen odstranit vadu dodaného 
zboží do 30 dnů od uplatnění práv z vadného plnění zákazníkem. 

IX. 

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva je uzavřena na dobu 1 rok, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

  



strana 3 / 3 

 

Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu, není-li dohodnuto jinak. Výpovědní doba je 1 měsíc a počne běžet měsícem 
následujícím po doručení výpovědi v písemné podobě druhé straně. Tato smlouva byla schválena Radou města Lysá 
nad Labem, dne 10. 01. 2022 pod č. usnesení 12.    

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že její obsah odpovídá jejich svobodné 
a pravé vůli, a že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

  

 

  V Praze dne   __. __. ____           V Lysé nad Labem dne __. __. ____ 

 

 

 

 

 

  __________________________  _________________________________  

 za dodavatele za zákazníka 
         Igor Hendrych, ředitel              Ing. Karel Otava, starosta města 
           

 

 



Příloha č.2 k poptávce - veřejné zakázce - Dodávka kancelářského materiálu v roce 2022 

POPIS POLOŽKY JEDNOTKA POČET Nıhlđíˇıuıi ceııı/jedııoılıa 
jednotek/rok (bet DPH) 

Papír kopírovací A4 balení/ 500 listů 1000 si 
Papír kopírovací A4, barevný balení/ 500 listů 15 179.95 
Papírové ručníky ZZ, bílá, 2 vrstvá celulóza krabice (20 bal. / 150 ks) 85 320 
Toaletní papír pr. 190 mm, bílá, Z vrstvá celulóza ks 350 22.42 
Toaletní papír pr. 230 mm, bílá, 2 vrstvá celulóza ks 250 34.65 
Motouz Polypropylen 250g ks 40 42,65 
Spisové desky A4 S tkanicí ks 1500 8,1 
Kostka bílá Iepena (Špalíček) - 85x85 mm ks 100 14,85 
Bloček samolepící, žlutý, 76x76 mm ks 90 4,75 
Bloček Samolepící, žlutý, 38x51 mm ks 80 10.4 
Samolepící plastové záložky 5x25 ks - Šipky, 42x12 mm balení 80 29,39 
Lepící tyčinka 40g l‹S 80 33,5 
Strojek korekční ks 90 13.57 
Zvýrazňovač - sada 4 barev, silná stopa Sada S0 37,5 
Kancelářské Sponky 32 mm balení (75 ks v balení) 40 5,82 
Kancelářské sponký 50 mm balení (100 ks v balení) 40 11,85 
Kancelářské sponky 75 mm balení (25 ks v balení) 40 22.3 
Spojovač kancelářský RON 24/6 balení (2000 ks V balení) 90 8,14/ 

Papírové pytle 6S›‹120 cm ks 80 14,96 
Sešit A4, linka, 60 listů ks 50 15,28 
Blok s boční spíralou, A4, linka, 40 listů ks 20 26.3 
Blok S boční spíralou, A5, linka, 40 listu ks 20 16.37 
Pero kuličkové Jednorázové, náplň modrá l‹S 180 2.32 
Grafitová tužka HB s prýżí ks 80 1,84 
Mapa odkládací' A4, 1 klopa, eko karton ks 400 1,85 
Mapa odkládací A4, 3 klopy, eko karton ks 1000 1,88 
Mapa odkládací A4, 3 klopy, prešpán l‹S 80 11,46 
Mapa odkládací A4, 3 klopy, prešpan, guma přes rohy ks 80 21,6 
Rychlovazač papírový A4 ks 100 2.36 
Rychlovazač plastový A4, přední strana průhledná ks 180 2.37 
Zakládaci obal L - A4 l‹S 500 1.3 

Zakládaci obal L- A5 kS 1200 3,35 

Závěsný EURO obal, A4 balení (100 ks v balení) 60 37,82 
obálka C5 S doručenkou, bílá › "D" vıor č. 1 krabice (1000 ks v krabici) 10 1,48 

obálka C5 S dorućenkou, modrý pruh - "DZ" vzor č. 2 krabice (1000 ks v krabici) 15 1,54 

obálka C5 S doručenkou, modrý pruh - "DZ-Ťin" vzor č.3 krabice (1000 ks v krabici) 3 1,54 

Vyplňte pouze zelene označený sloupec. Jakékoli opravy textu mimo zelený Sloupec budou považovány za porušení podmínek 
veřejné zakázky. 

LYSĂ NAD 
090 oo 

Jvví 
v/'.\~~

z ›;'fl



Plná mou 

| 1 
-ııì; Hi ;\ÍLı~ (W/' ~._|'.n..

_ 

` \x_\'I'-:I 

\. 

II“ IU Í.-ĹLIAI

I

\

1

ť

x 

_. _\"-'.š_'-...' 

._(_`,
/ 

_ L; „.[_.‹„


